平成 27 年 6 月吉日

長崎市介護支援専門員連絡協議会 会員様

長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック長   戸村 孝章

平成 27 年度第１回中央ブロック研修会のご案内

 拝啓、初夏の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

平素より、当協議会の活動につきまして多大なご協力を賜り、感謝致します。

  さて、下記の要領で平成 27 年度第 1 回研修会を開催させていただきます。

  今回の研修会では事例検討を通し、様々な視点から意見交換や共有を図ることで、

 ケアマネジメントスキルの向上と実務への活用を目的としております。

  併せて中央ブロック会議を開催する予定です。

  更に今回は、研修会終了後「交流会」も企画しております。

  お忙しいとは思いますがふるってご参加いただきます様、よろしくお願いいたします。

  つきましては、出欠について、アンケート、別紙ご記入の上、7 月 10 日（金）までに

長崎市江平・山里地域包括支援センター 榊 寿恵（FAX：841-7780）まで FAX にて

ご回答いただきますよう、お願い致します。

敬具

記

【研修会】

日時 ： 平成 27 年 7 月 17 日（金）14 時~16 時 30 分

場所 ： 長崎県看護協会（長崎市魚の町 3-28  TEL： 095-828-1747）

内容 ： 13:30～   受付

     14:00～   開始

     14:00～   九州電力より節電についての説明

      14:10～   事例検討会

          テーマ：若年性認知症ケースの支援

          事例発表者

          メディカルネットワーク居宅介護支援事業所 戸村 孝章氏

16:10～   ブロック会議

・H27 年度活動計画等

・その他

     16:30～    閉会

【交流会】

時間 ： 19:00～

場所  ：  九州地鶏居酒屋あや鶏 長崎思案橋店

(長崎市鍛冶屋町 6-1 かじやまち 6番館 2F 050-5257-4798)

会費 ： 3,480 円

以上

            連絡先

   長崎市江平・山里地域包括支援センター  担当：榊

TEL／841-7770

長崎市医師会保健福祉センター     担当：馬場

 TEL／818-6685

経費節約の為事業所単位で申し込み頂ければ幸いです。

中央ブロック研修会参加申込書  (FAX：841-7780)

送付先 発信者

長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック

事業所 or

個人名

送付年月日

長崎市江平・山里地域包括支援センター

TEL 841-7770

FAX 841-7780

TEL

FAX

どちらかに○をつけて 7 月１0日（金）までにご返送下さい。

ご参加いただく場合は参加者名をご記入下さい

● 中央ブロック研修会の出欠について      参加    不参加

 参加者名

● 交流会の出欠

※キャンセルは 3日前までにお願いします。ご連絡がない場合、キャンセル料を

 いただくことがありますので、ご了承ください。

参加者名